
Stavba „Dl Mirošovice -  Kývalka, most Šmejkalka, GTP ve věci konstrukce mostního provizoria" 
Dohoda o ukončení plnění předmětu Smlouvy o dílo

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Státní příspěvková organizace:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
zastoupená I..... ..........................................................................

na straně jedné jako Objednatel dle Pod-článku 1.1.3 VOP/ZOP

(dále jen „Objednatel44 nebo „Smluvní strana44)

a

Společnost:

Společnost „SGG -  INSET -  GTP44 zastoupená vedoucím společníkem SG Geotechnika 
a.s.

SG Geotechnika a.s.44, se sídlem Geologická 988/4, 152 00, Praha 5, IČO: 41192168, 
.......................... .................................................................... . .................................. ........... 
.......................

na straně druhé jako Zhotovitel dle Pod-článku 1.1.4 VOP/ZOP 

(dále jen „Zhotovitel44 nebo „Smluvní strana44),

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jako „Smluvní strany44)

spolu uzavírají dle Pod-článku 27.1 VOP/ZOP Smluvních podmínek tuto

DOHODU ZA ÚČASTI OBOU SMLUVNÍCH STRAN 

(dále jen „Dohoda44).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 16.1. 2020 smlouvu o dílo, č. smi. objednatele 01ST- 
000687, č. smi. zhotovitele 20.0024.223Z22 (dále jen „Smlouva44) naplnění veřejné

v
zakázky s názvem „Dl Mirošovice -  Kývalka, most Šmejkalka, GTP ve věci
konstrukce mostního provizoria44, jejímž předmětem je zhotovení díla definovaného 
ve Smlouvě dle přílohy č. 1. Podrobná specifikace předmětu plnění (dále jen „Dílo44).

(B) Došlo k rozsáhlé a nepředvídatelné změně rozsahu Díla na základě zjištění skutečného 
stavu po provedení prohlídky na místě před započetím prací.

(C) Smluvní strany mají zájem na řešení vzniklé situace dohodou Smluvních stran, proto se 
Smluvní strany dohodly následovně: Předmětem Dohody je ukončení plnění předmětu 
Díla a dohoda Smluvních stran o ukončení Smlouvy.



Stavba „Dl modernizace -  úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín" 
Dohoda za účasti Správce stavby dle Pod-článku 3.5 Smluvních podmínek

VYPOŘÁDÁNÍ NÁROKŮ

1. Zhotovitel prohlašuje, že nemá vůči Objednateli na základě a/nebo v souvislosti 
s uzavřením Dohody žádné finanční nároky (či jiného charakteru) a Objednatel s tím 
souhlasí. Zhotovitel se zavazuje, pokud by takové nároky existovaly, vzdát se výslovně 
všech těchto nároků.

2. Objednatel prohlašuje, že nemá vůči Zhotoviteli na základě a/nebo v souvislosti 
s uzavřením Dohody žádné finanční nároky (či jiného charakteru) a Zhotovitel s tím 
souhlasí. Objednatel se zavazuje, pokud by takové nároky existovaly, vzdát se výslovně 
všech těchto nároků.

3. Zhotovitel se tímto vzdává Nároků z jiných událostí, které mu vznikly do podpisu této 
Dohody na základě a/nebo v souvislosti s Jinými událostmi, a Objednatel s tímto 
souhlasí; pojmy s velkým písmenem mají význam dle Smlouvy.

4. Objednatel se tímto vzdává Nároků z jiných událostí, které mu vznikly do podpisu této 
Dohody na základě a/nebo v souvislosti s Jinými událostmi, a Zhotovitel s tímto 
souhlasí; pojmy s velkým písmenem mají význam dle Smlouvy.

ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisy oběma Smluvními stranami.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel a Zhotovitel 
obdrží jeden (1) stejnopis.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud jakékoliv ustanovení této Dohody je nebo se stane 
nicotným, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným jako celek nebo její část, je 
takové ustanovení plně oddělitelné od ostatních ustanovení Dohody a taková neplatnost 
nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv 
ostatních ustanovení Dohody. Smluvní strany se zavazují neprodleně nahradit takové 
ustanovení ustanovením novým platným a vymahatelným, jehož obsah a účel bude 
v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu původního ustanovení.

4. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují níže své vlastnoruční podpisy a prohlašují, že tato Dohoda 
byla uzavřena podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti.

2 3 . 05 . 2020
V Praze dne

Za Objednat.....

Ředitelst............. .
....................... 
..................................

SG G eotechnika a.s.
Geologické 938/4, 152 00 Praha 5 
IČO 41192168  DIČ CZ411921 68

..... ..............ele:................

SG Geotechnika a.s.
........ ........................... ...... .................. 
členka představenstva člen představenstva

Stránka 2 z 2


